
MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

14/ago./2023
Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

09:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: MARY

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $110,511,875.05 $0.00 $110,511,875.05 $101,289,497.20 $101,289,497.20 -9,222,377.85

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $81,832,310.26 $0.00 $81,832,310.26 $56,391,433.20 $56,391,433.20 -25,440,877.06

PRODUCTOS $3,133,728.23 $9,662,276.99 $12,796,005.22 $15,170,019.90 $15,170,019.90 12,036,291.67

APROVECHAMIENTOS $2,670,941.70 $372,290.00 $3,043,231.70 $8,403,487.39 $8,403,487.39 5,732,545.69

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $678,691,507.44 $13,026,041.01 $691,717,548.45 $359,740,611.56 $359,740,611.56 -318,950,895.88

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $876,840,362.68 $23,060,608.00 $899,900,970.68 $540,995,049.25 $540,995,049.25 -335,845,313.43

              Ingresos Excedentes -335,845,313.43
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MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

14/ago./2023
Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

09:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: MARY

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $110,511,875.05 $110,511,875.05 $101,289,497.20 $101,289,497.20 -9,222,377.85$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $81,832,310.26 $81,832,310.26 $56,391,433.20 $56,391,433.20 -25,440,877.06$0.00

PRODUCTOS $3,133,728.23 $12,796,005.22 $15,170,019.90 $15,170,019.90 12,036,291.67$9,662,276.99

APROVECHAMIENTOS $2,670,941.70 $3,043,231.70 $8,403,487.39 $8,403,487.39 5,732,545.69$372,290.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $678,691,507.44 $691,717,548.45 $359,740,611.56 $359,740,611.56 -318,950,895.88$13,026,041.01

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$23,060,608.00         Total $899,900,970.68 $540,995,049.25 $540,995,049.25 -335,845,313.43$876,840,362.68Z

         Ingresos Excedentes -335,845,313.43Z
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